Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

28.04.2022                                                                                                    №210

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство директора МАУ «Централизованная библиотечная система Первомайского района», в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за добросовестный труд, достойное выполнение поставленных задач, инициативу и творчество и в связи с празднованием Общероссийского Дня библиотек Маркову Любовь Александровну - ведущего библиотекаря мобильного комплекса «Передвижная библиотека» МАУ «Централизованная библиотечная система Первомайского района».

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

[bookmark: _GoBack]

Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИ

Е

28.04

.2022

№

210

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство директора МАУ

«

Централизо

ванная

библиотечная си-

стема

Первомайского района

»

,

в

соответствии с решением Думы Первомайского рай-

она «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и д

енежной пре-

мией в размере 5747,

0

рублей

за

добросовестный труд

, достойное выполнение постав-

ленных задач, инициативу и творчество и в связи с

празднов

анием Общ

ер

оссийского

Дня библиотек

Маркову Любовь Александровну

-

ведущ

его

библиотекаря мобильного

комплекса

«

Передвижная библиотека

»

МАУ

«

Централизованн

ая библиотечная си-

стема Первомай

ского

района

»

.

Председател

ь

Думы

Первомайского района

Г.А.Смалин

Томская область   Дума Первомайского района   РЕШЕНИ Е     28.04 .2022                                                                                                       № 210     с. Первомайское     О награждении Почетной грамотой   Думы Первомайского района     Рассмотрев ходатайство директора МАУ  « Централизо ванная  библиотечная си- стема   Первомайского района » ,   в   соответствии с решением Думы Первомайского рай- она «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,   ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:     Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и д енежной пре- мией в размере 5747, 0  рублей   за  добросовестный труд , достойное выполнение постав- ленных задач, инициативу и творчество и в связи с  празднов анием Общ ер оссийского  Дня библиотек  Маркову Любовь Александровну   -   ведущ его   библиотекаря мобильного  комплекса  « Передвижная библиотека »   МАУ  « Централизованн ая библиотечная си- стема Первомай ского   района » .             Председател ь   Думы    Первомайского района        Г.А.Смалин